ЛЕБЕДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
(  седьмая  сессия шестого созыва)

28.12.2018  № 49
 с. Лебедино

Об отмене решения сельского Совета депутатов от 26.10.2017 № 16 «Об

утверждении  нормативов градостроительного проектирования

муниципального образования Лебединский сельсовет Табунского района

Алтайского края»

       В  соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

Уставом муниципального образования Лебединский сельсовет Табунского

района Алтайского края, сельский Совет депутатов  р е ш и л :

    Решения сельского Совета депутатов от 26.10.2017 № 16 «Об утверждении

нормативов градостроительного проектирования муниципального

образования Лебединский  сельсовет Табунского района Алтайского края»

признать утратившим силу.

Председатель сельского

Совета депутатов                                                                    Л.В. Витько